ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.06.2009

№ 64
Об официальном опубликовании

муниципальных правовых актов
В соответствие со статьёй 32 Устава сельского поселения Нялинское

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Официальным опубликованием муниципальных правовых актов считать публикацию их полного текста в официальном источнике, газете «Наш район».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наш район».

Глава сельского поселения                                                               В.М. Коптяев